
www.bracodonorte.sc.gov.br 

Nº 196 Ano 08 Quarta-Feira, 02 de dezembro de 2020                        Braço do Norte – Santa Catarina 

 

1 

 
 
Decreto N° 04/2020 – CIACA.........................................................................................1 
Aviso de Licitação – CIACA...........................................................................................2   
 
 
 

DECRETO Nº 04/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020. 
 

“DESIGNA PREGOEIRA E COMPÕE EQUIPE 
DE APOIO PARA ATUAR EM LICITAÇÕES, NA 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, NO 
ÂMBITO DO CONSÓRCIO INTERMNICIPAL 
DE ABRIGO PARA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE - CIACA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS” 

 
SALESIO WIEMES, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Abrigo para 

Criança e Adolescente - CIACA, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei, 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem, 

respectivamente, como Pregoeira e Substituta de Pregoeira, em Licitações na Modalidade 
Pregão Presencial, no âmbito do Consórcio Intermunicipal de Abrigo para Criança e 
Adolescente - CIACA, conforme estabelece a Lei Federal nº 10.520/02, durante o exercício 
de 2020: 

 
JOSIANE KULKAMP MEURER - Pregoeira 
ROSILDA PERIN BÖGER – Pregoeira Substituta 
 
Art. 2º. Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio, 

respectivamente, em Licitações na Modalidade Pregão Presenciais, no âmbito do Consórcio 
Intermunicipal de Abrigo para Criança e Adolescente - CIACA, durante o exercício de 2020, 
os servidores: 

 
RICARDO MARCELINO BORGERT – Membro 
MARLISE DA SILVA NAZÁRIO ELIZEU – Membro 
DOUGLAS BIANCO BÖGER – Membro 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Braço do Norte/SC, 30 de novembro de 2020. 
 

SALESIO WIEMES 
Presidente do CIACA 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
D

U
A

R
D

O
 J

O
S

É
 T

A
V

A
R

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ra

co
do

no
rt

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

5A
1-

68
65

-3
D

B
9-

B
90

6



www.bracodonorte.sc.gov.br 

Nº 196 Ano 08 Quarta-Feira, 02 de dezembro de 2020                        Braço do Norte – Santa Catarina 

 

2 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ABRIGO PARA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE - CIACA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO DE LICITAÇÃO N. 02/2020 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 01/2020-PR 
Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMÓVEL ZERO QUILÔMETRO 
PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ABRIGO PARA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE. Data e Horário de Abertura: 15/12/2020, às 14 h. Local: Sede do 
Consórcio Intermunicipal de Abrigo para Criança e Adolescente - CIACA, situada na Rua 
Augusta Aguiar Danielski, n. 739, bairro São Januário, Braço do Norte-SC. A íntegra do 
presente Edital pode ser obtida no Mural Consórcio. Demais informações podem ser obtidas 
na sede do Consórcio ou pelo telefone (48) 3658-1173, com a Pregoeira. Braço do Norte/SC, 
30 de novembro de 2020. 

 
SALESIO WIEMES 
Presidente do CIACA 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
D

U
A

R
D

O
 J

O
S

É
 T

A
V

A
R

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ra

co
do

no
rt

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

5A
1-

68
65

-3
D

B
9-

B
90

6


